
RAPOR

TRIWULAN 1

Kecamatan Rajagaluh

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025



RAPOR KINERJA

Ranking: 11

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Tersusunnya

Dokumen Renja dan

Renja Perubahan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Renja dan Renja

Perubahan

Perangkat Daerah

yang disusun

1 1 100
125000

0

125000

0
100.00

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Tersusunnya

Dokumen RKA

SKPD

Tersusunnya

Dokumen RKA

SKPD

1 1 100
125000

0

125000

0
100.00

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM
Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
1 1 100

125000

0

125000

0
100.00

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM Tersusunnya LKIP
Jumlah LKIP yang

tersusun
1 1 100

125000

0

125000

0
100.00

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM Tersusunnya LKPJ
Jumlah LKPJ yang

Tersusun
1 1 100

125000

0

125000

0
100.00

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM
Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

16 16 100
229048

7771

549932

608
24.01

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM
Tersusunya Laporan

Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 1 100

125000

0

125000

0
100.00

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
105625

00

943750

0
89.35

9

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM
Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

0.25 0.25 100
199309

23
500000 2.51

10

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

0.5 0.5 100
123950

00

628500

0
50.71

11

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Tersedianya Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan

Jumlah Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan Yang

tersedia

3 3 100
600000

0

150000

0
25.00
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Sasaran Sub-

kegiatan
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kegiatan
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Realis

asi

Capaia

n (%)

12

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

1 1 100
548124

17

129494

04
23.62

13

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

1 1 100
527280

00

811200

0
15.38

14

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

50 50 100
175250

000

140250

00
8.00

15

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

berkualitas

IKM

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
105625

00

943750

0
89.35

Rata-rata:
100.0

0
23.47
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